ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 087 - 05 DE NOVEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B46787FED30E0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 084/2025. PROC. ADM. Nº 105/2025. PREGÃO ELETRONICO 035/2025.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
ELABORAÇÃO DE PROJETOS SOCIAIS E PROJETOS DE ENGENHARIA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ – PI”. CONTRATANTE:
PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA:   ATTIVA PLANEJAMENTO,
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA – EPP,
CNPJ N° 27.612.479/0001-73. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 2,4% (DOIS
VIRGULA QUATRO PORCENTO DE DESCONTO DO VALOR DE CADA PROJETO
APROVADO). FONTE DE RECURSOS: FONTE: 500 – TESOURO / 660 – TRANSF. FNAS /
700 – CONVENIO FEDERAL.DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/11/2025.

Fernanda Vilanova Paes Landim

Agente de Contratação

mailto:admpmcc25@hotmail.com